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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Ветерани  2022 

 
Grupa 1 Кавадарци 

Рб Тениски клуб 1 2 3   

1 Тениски клуб Црна Река-Кавадарци  3/2 3/1 6/3 1 

2 Тениски клуб Битола-Битола 2/3  0/4 2/7 3 

3 Тениски клуб Астибо-Штип 1/3 4/0  5/3 2 

 
Grupa 2 Неготино 

Рб Тениски клуб 1 2 3   

1 Тениски клуб Топспин-Прилеп  2/3 3/2 5/5 2 

2 Тениски клуб Неготино-Неготино 3/2  4/1 7/3 1 

3 Тениски клуб Југ-Скопје 2/3 1/4  3/7 3 

Распоред на играње по денови 

Прв ден  Сабота 01.10.2022 година  

Почеток 10:00 часот,   во Неготино          Т.К.”Неготино”-Неготино             Т.К.” Топспин”Прилеп      

Почеток 10:00 часот,   во  Кавадарци Т.К.”Црна Река “ Кавадарци   Т.К. .”Битола” Битола”  

Не пред 14:00 часот,  во Неготино             Т.К.”Неготино” Неготино              Т.К.”Југ” Скопје 

Не пред 14:00 часот,  во Кавадарци           Т.К.”Црна Река “ Кавадарци         Т.К.”Астибо”- Штип 

Втор ден 02.10.2021 година  

 Почеток 10:00 часот,   во Неготино          Т.К.”Топспин”Прилеп                     Т.К.”Југ”- Скопје 

Почеток 10:00 часот,   во  Кавадарци Т.К.”Астибо“ Штип               Т.К.”Битола” Битола 

Не пред 14:00 часот,  во Неготино             Т.К.”Топспин”Прилеп  Т.К.”Астибо“ Штип              

Не пред 14:00 часот,  во Кавадарци           Т.К.”Црна Река “ Кавадарци Т.К.”Неготино”-Неготино 

 

Табела 
место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1 NEGOTINO Negotino 3 3 0 6 10/5 

2 CRNA REKA Kavadarci 3 2 1 4 8/5 

3 ASTIBO [tip 3 2 1 4 8/5 

4 TOP SPIN Prilep 3 1 2 2 7/8 

5 JUG Skopje 2 0 2 0 3/7 

5 BITOLA Bitola 2 0 2 0 2/7 
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   Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Ветерани  во 2022 година  е                                                                           

. Кавадарци,      .10.2021 година  

                                                                     Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЦРНА РЕКА-КАВАДАРЦИ 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Лазар Мицев Кап.   2 

2 Благој Темелков   7 

3 Даниел Огненоски   23 

4 Дарко Радевски   25 

5 Златко Блажевски   30 

6 Душан Јовановски   32 

7 Дарко Костески   33 

8 Владимир Аранѓеловиќ   41 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТОПСПИН-ПРИЛЕП 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Мартин Калески   3 

2 Гоце Котески   7 

3 Дејан Костески   16 

4 Симон Симоноски   18 

5 Харалампие Хаџиспиркоски   20 

6 Владимир Ачкоски   24 

7 Златко Костадиноски   28 

8 Мартин Илиески   49 

9 Златко Ѓоргијоски, Кап.   / 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО-НЕГОТИНО 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Александар Богевски   13 

2 Кире Лазов   17 

3 Александар Ликарски   26 

4 Александар Лазовски   40 

5 Душан Костадиноски   50 

6 Васко Здравкин   57 

7 Стефан Мицов   / 

8 Димитар Ристовски   / 
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Капитен. Ванчо Лазов 

 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ БИТОЛА-БИТОЛА 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Виктор Поповски   5 

2 Боби Божиновски   12 

3 Теодор Алексовски, Кап.   19 

4 Петар Димов   21 

5 Љубен Донески   27 

6 Никола Јанкуловски   48 

7 Петар Стојчевски   / 

8 Јованчо Павловски   / 

9 Златко Павловски    / 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Бојан Дукоски, Кап   10 

2 Бојан Петак   15 

3 Иван Ѓуричиќ   22 

4 Александар Богоевски   / 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ АСТИБО-ШТИП 

табла Име Презиме Дата рагање ИТФ ранг ТФСМ ранг 

1 Панче Арсов, Кап   1 

2 Димитар Арсов   6 

3 Горан Џугоманов   9 

4 Ѓорги Стојковски   11 

5 Зоран Петров   / 

6 Тодор Арсовски   / 

 
 
           Skopje,30.09..2021godina           Teniska Federacija na Severna Makedonija 

                       Natprevaruva~ko-Sudiski  komitet 

     
 
 


